

SCULE SI UNELTE

I.D.: 64288313

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 403,70 RON - 403,70 RON

Descriere: Intrerupator 1 buc*15.97 lei=15.97 lei Surubelnita control 1 buc*2.52 lei=2.52 lei Vopsea baza apa 2 buc*21.01 lei=42.02 lei Holzsurub 4x60 100 buc*0.14 lei=14.29 lei Banda hârtie 2 buc*10.08lei=20.17 lei Cos hârtie 2 buc*5.88 lei=11.76 lei Ușa horn 1 buc*69.75 lei=69.75 lei Holzsurub 4x50 50 buc*0.11 lei=5.46 lei. Patent 1 buc*16.81 lei=16.81 lei Holzsurub 4x20 10 buc*0.05 lei=0.50 lei Holzsurub 4x3010 buc*0.06 lei=0.59 lei Capse 1 buc*3.36 lei=3.36 lei TN 3,5x55 30 buc*0.08 lei=2.52 lei Lacat 1 buc*7.56 lei=7.56 lei Bec economic 4 buc*9.24 lei=36.97 lei Tub fluorescent 36w 10 buc*7.56 lei=75.63 lei Starter 65w 10 buc*4.20 lei=42.02 lei Picatura 1 buc*4.20 lei=4.20 lei Bec economic 4 buc*7.56 lei=30.25 lei Pânza bonfaier 2 buc*0.67 lei=1.34 lei
